
 
    UCHWAŁA NR  III/28/06  

RADY  GMINY PSZCZÓŁKI 
                               z dnia  20 grudnia 2006 roku  

 

 

 

w sprawie wypowiedzenia porozumienia z Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w  Gdańsku. 

 

 Na podstawie art.18 ust.1, w związku z art.14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym, tekst jednolity Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 ze zm.(z 2002r. Dz. U 

Nr  23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806; z 

2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 

167, poz.1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128)  

 

 

RADA GMINY PSZCZÓŁKI 
uchwala, co następuje 

 
 

§ 1 
 

Postanawia się wypowiedzieć porozumienie z dnia 23 sierpnia 1993r zawarte  pomiędzy 

Kierownikiem Urzędu Rejonowego  w Gdańsku  a Radą Gminy Pszczółki w sprawie 

prowadzenia przez organy Gminy Pszczółki niektórych spraw z zakresu administracji 

rządowej należących  do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Gdańsku.  

 

 

                                                             § 2 
 

 

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Pszczółki. 

 

        § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


